様式第６号 (第８条関係)

年　　月　　日

　玉城町長　あて

団体所在地
団体名

代表者名

電話番号
玉城町地域創生・協働のまちづくり事業変更（中止・廃止）申請書
　　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった玉城町地域創生・協働のまちづくり事業について、次のとおり事業の内容を変更したいので、玉城町地域創生・協働のまちづくり事業補助金交付要綱第８条第１項の規定により関係書類を添えて申請します。
記

１．補助金交付申請額　　　　　　　　　　　円

（前回の申請額　　　　　　　　　　　　円）
２．添付書類
（１）事業変更計画書（様式第２号）
（２）収支予算書（様式第３号）

（３）その他関係書類

様式第２号（第６条、第８条関係）

事業（変更）計画書
	団体名

	事業名

	実施期間
	　　　年　　　月　　　日から

　　年　　　月　　　日まで

	目的

	内容
	事業内容及び方法（実施場所、実施体制を含む）

	参加者（対象者）の範囲及び人数

	目標及び期待される効果

様式第３号 (第６条、第８条関係)

収支予算書
	団体名

	事業名

	総事業費
	　　　　　　　　　　　　円

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　円

	区分
	項目
	金額（円）
	積算内訳

	収入

	合計

	支出

	合計

1
16